
 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2025/128-1635 Mersin, 17/03/2025 
Konu: Genel Sirküler 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Arda Güneş - BSHS- Ur-Ge 
Limonluk Mah. 2433 Sk. No:4 33150 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr 
 

  

  
 

Duyuru/E-Posta 
 

 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Konu: 2026-2028 Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Strateji Eylem Planı Hazırlık Çalışmaları  
 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Risk Analizi Genel Müdürlüğünün yazısına atfen, Türkiye 
İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda, 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı kapsamında 
Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Strateji Eylem Planının (2026-2028), Hazine ve Maliye 
Bakanlığının sorumluluğu ve ilgili kamu kurum/kuruluşları ile özel kuruluşların iş birliğinde 2025 
yılı içerisinde hazırlanması gerektiği ve bahse konu Eylem Planının hazırlık, koordinasyon ve 
uygulama süreçlerinin izlenmesi görevinin Risk Analizi Genel Müdürlüğünce yürütüleceği 
belirtilmekte olup bahse konu eylem planı kapsamında yer almasında fayda görülen önerilerin ekte 
yer alan formata uygun şekilde 27 Mart 2025 Perşembe günü mesai bitimine kadar 
tarim@akib.org.tr e-posta adresine iletilmesi gerekmektedir. 
 
Ek: Eylem Öneri Tablosu 
 
 
Konu: Macaristan KEK 9. Dönem Toplantısı Hk. 
 
T.C. Ticaret Bakanlığının yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda, Türkiye-
Macaristan Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 9'uncu dönem toplantısının, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mehmet Fatih KACIR ve Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanı Sayın Peter 
SZIJJARTO'nun eşbaşkanlıklarında 6-7 Mayıs 2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmesinin 
planlandığı bildirilmekte olup, üyelerimizin toplantıda gündeme getirilmesinde yarar görülen 
hususlar ve Macaristan pazarına girişte karşılaştıkları olası sorunlar ile talep ve değerlendirmelerini 
18 Mart 2025 tarihine kadar tarim@akib.org.tr e-posta adresine iletmeleri talep edilmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
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EK: Eylem Öneri Tablosu 

 

KAYIT DIŞI EKONOMİYLE MÜCADELE STRATEJİ EYLEM PLANI (2026-2028) 

 

                                                             
1 Bileşen: Gönüllü Uyum Seviyesinin Yükseltilmesi, Denetim Kapasitesinin Güçlendirilmesi, Mevzuatın Gözden Geçirilmesi ve Düzenlemelerin Yapılması, Kurumlar Arası 
Veri Paylaşımının Geliştirilmesi, Toplumsal Farkındalığın Artırılması ve Diğer Öneriler bileşenlerinden eyleme uygun olan bileşene yer verilecektir.  
2 Eylem: Önerilen eylemin içeriği açık ve anlaşılır bir şekilde yazılacaktır. 
3 Açıklama: Önerilen eylemin amacı ve nasıl gerçekleştirileceğine yönelik ayrıntılı açıklama yapılacaktır. 
4 Düzenleme: Önerilen eylemin hayata geçirilmesi için gerekli olan yasal ve idari düzenlemelere yer verilecektir. (Örn; Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Kanun, İkincil 

Düzenleme, Kurul Kararı, Uygulama vb.) 
5 Koordinatör Kuruluş: Öngörülen eylemi gerçekleştirerek süresinde sonuçlandırmaktan ve gelişmeleri Risk Analizi Genel Müdürlüğüne doğrudan raporlamakla sorumlu 

olan kuruluştur. Her bir eylem için belirlenen koordinatör kuruluş, eylemleri izleyerek Risk Analizi Genel Müdürlüğüne üçer aylık dönemler itibarıyla raporlayacaktır.  
6 İlgili Kuruluşlar: Gerçekleştirilecek eylem ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunan ve koordinatör kuruluşun işbirliği yaparak somut destek talep edeceği kuruluşlardır. 
7 Takvim: Eylemin tamamlanması öngörülen tarih yazılacaktır. 
8 Performans Göstergesi: Önerilen eylemin uygulanma sürecinde, eylemin hedeflerine yönelik ilerlemenin veya gerçekleşme performansının ölçülmesini sağlayacak araçlara 

yer verilecektir. 
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